movimentação bancária, fica sujeita ao arbitramento do lucro.
		 ARBITRAMENTO DO LUCRO. PERCENTUAL.
		 A base de cálculo trimestral do imposto de renda das pessoas jurídicas prestadoras de serviços em geral, cuja receita bruta anual seja de até R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), é determinada mediante a aplicação do percentual de 19,2% sobre a receita bruta auferida no período de apuração.
		 MULTA DE OFÍCIO. AGRAVAMENTO.
		 É cabível o agravamento da multa de ofício quando presentes os elementos abrangidos pelos conceitos de sonegação, fraude ou conluio, relacionados às operações que deram causa ao lançamento tributário.

[...]

registrar a integralidade da movimentação bancária, fica sujeita ao arbitramento do lucro. 

ARBITRAMENTO DO LUCRO. PERCENTUAL. 

A base de cálculo trimestral do imposto de renda das pessoas jurídicas prestadoras de 

serviços em geral, cuja receita bruta anual seja de até R$ 120.000,00 (cento e vinte mil 

reais), é determinada mediante a aplicação do percentual de 19,2% sobre a receita bruta 

auferida no período de apuração. 

MULTA DE OFÍCIO. AGRAVAMENTO. 

É cabível o agravamento da multa de ofício quando presentes os elementos abrangidos 

pelos conceitos de sonegação, fraude ou conluio, relacionados às operações que deram